ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

Số:          /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Giang, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tập huấn theo Giấy mời

số 199/GM-UBND ngày 28/10/2025

Ngày 28/10/2025, UBND xã Nghĩa Giang ban hành hành Giấy mời số

199/GM-UBND về việc Hội nghị trực tuyến tập huấn kỹ năng số. Thời gian tập huấn

lúc 08 giờ 00 phút ngày 31/10/2025 (Sáng thứ 6), tại Hội trường UBND xã Nghĩa

Giang

 Tuy nhiên, vì lý do tập trung cho công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm

cứu nạn nên không thể tiến hành tập huấn. UBND xã thông báo hoãn nội dung tập

huấn nói trên, thời gian tổ chức lại sẽ thông báo sau.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như thành phần tại giấy mời số

199/GM-UBND ngày 28/10/2025;

- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Lưu Luyến

		2025-10-29T15:21:17+0700

		2025-10-29T15:55:00+0700

		2025-10-29T15:55:00+0700

		2025-10-29T15:55:00+0700